
Pædagoger / Pædagogisk assistenter til Børnehuset
Krummerne, Sakskøbing

Børnehuset Krummerne søger igen nye kollegaer, henholdsvis pædagogiske assistenter og
uddannet pædagoger, grundet flere børn og sociale normeringer. 
Vi søger 1 pædagog til børnehaven, 2-3 pædagoger samt 1-2 PA til vuggestuen. 
Stillingerne er alle op til 37 timer, besættes gerne hurtigst muligt og senest pr. 01.08.2026.  
Børnehuset Krummerne er en integreret daginstitution med ca. 140 børn i alderen 0-6 år.
Vi har et dejligt stort og velindrettet hus med 3-4 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper.
Ligeledes råder vi over en stor legeplads, hvor der er mange muligheder for spændende ude
aktiviteter. 
Vi tilbyder:

En dynamisk arbejdsplads, med mulighed for faglig sparring●

Høj faglighed og engagerede kollegaer●

Fælles faglige udviklingsforløb, ifht den styrkede pædagogiske læreplan●

En tydelig hverdag hvor vi arbejder med positionering●

Børn der er i trivsel, udvikling og læring●

Et humørfyldt arbejdsmiljø med ”højt til loftet” og plads til kreative tanker●

En hverdag som kan være travl, hvor vi hjælper hinanden●

En arbejdsplads hvor alle har initiativ pligt●

En pædagogisk praksis med høj grad af fokus på den anerkendende tilgang, hvor vi øver os i

at anvende ressourceblikket på det enkelte barn, når vi arbejder med barnets trivsel, udvikling

og læring 

●

Vi forventer:

At du er uddannet pædagog eller pædagogisk assistent og har erfaring med 0-6 års området●

At du er fagligt velfunderet og har en reflekterende tilgang til den daglige pædagogiske

praksis

●

At du benytter en anerkendende tilgang til både børn, forældre og kollegaer●

At du formår at være nærværende i forhold til børn og voksne – også i en travl hverdag●

At du kan arbejde systematisk, da vi arbejder med positionering ●

At du er fleksibel i både at kunne arbejde i vuggestuen og i børnehaven●

At du vægter et godt og fagligt samarbejde med forældrene●

At du har flair for digitale opgaveløsninger●

Vi kunne ønsker os: 

At du har god erfaring / interesse for at arbejde med Sang & musik for børn i alderen 0-6 år●

At du har god erfaring / interesse for at arbejde med science & konstruktions lege for børn i

alderen 0-6 år

●

At du har god erfaring / interesse for at arbejde med krop og bevægelse for børn i alderen 0-6

år

●

At du har et diplom modul som Faglig fyrtårn●

Ansættelsesvilkår: 
Ansøgningsfrist den 18.06.2026, samtale 1 den 23.06.26 og samtale 2 den 26.06.26. Skriv venligst
om du søger børnehave, vuggestue eller begge dele.
Efter gældende overenskomst. Stillingerne er op til 37 timer pr. uge og ønskes besat snarest
muligt, dog senest 01.08.2026 
Mere information: 
Børnehuset Krummerne, Byvangen 1 D-E, 4990 Sakskøbing 
Ønskes yderligere information kan der ringes til leder Line Stabell Jacobsen 
på tlf. nr. 2518 2330 eller souschef Kathrine Refnov på tlf. nr. 2518 2373 

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Line Stabell Jacobsen

Stillingstype:
Fuldtid
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